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   DREIEBOK NM LAG VINTER ANDØYA 2019 
Dommere: Stenmark, Geir / Jonassen, Cato Martin 

 

 

 

 

 
 

Nr. Klasse Regnr. Rase Navn Eier/Fører 

1 VK NO35374/13 B Tromsørypa's Pa Liz (oddehund) Skjæran, Per Johnny 

2 VK NO46392/12 ES Seterfjellet's Calli Hansen, Rune 

3 VK NO42348/14 P Huldreveien's Wild Dollar Engh, Thomas 

4 VK NO54523/12 KV Tiurjegerns Solo Av Sognexpressen Brenden, Robert 

5 VK NO34111/10 B Raunakkens Cox Skaar, Nils B 

6 VK NO36247/14 IS Rensjøen's Nix Theron Alf Pedersen/Bergrem, Hilde Støre 

7 VK NO44580/14 GS Bjørklitoppens Lycke Andersen, Elin Johanne/Andersen, Sverre 

8 VK NO39932/16 SV Bivdar av Brandsegg Søndre Mikalsen, Rune 

9 VK NO38212/13 ES Jøldalens The One Bårseth, Jan Terje 

10 VK NO45958/15 B Orreskogen's Bri Skjæran, Per Johnny 

11 VK NO32413/12 IS " U S " Tixi Olsen, Hege 

12 VK NO50137/14 KV Sødorpfjellets Ria Andersen, Marion Violet 

13 VK NO44547/15 P Ørntuas J Juni Hoholm, Rune 

14 VK NO44557/11 GS Gullura's Rappo Bothner, Eskild/Bothner, Kristin 

15 VK NO49885/13 SV Tareskogens Rogg Rossen, Nina 

16 VK NO41077/13 IS Myrkveven's Quattro Olsen, Jørn Lunn 

17 VK NO52024/14 P Jimsrypa's Ios Ingebrigtsen, Ole Espen 

18 VK NO60189/10 B Rypkleppen`s C Ninja Aune, Tommy Susegg 

19 VK NO36509/14 KV Sognexpressen's Kzb Nikita Brenden, Robert 

20 VK NO32300/15 SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre Fossum, Rune 

21 VK NO51753/13 ES Knutsvollens Hi-Tex Rødsjø, Ingvar 

22 VK NO37736/14 GS Sarabakks Lucifer Arnesen, Lars Ådne 



Slipp nr.: 1 B Tromsørypa's Pa Liz - ES Seterfjellet's Calli 

I sidevind starter begge noe forsiktig Etter hvert tar Calli føringen med enkelte prima slag i medvind. Liz blir noe ineffektiv. 

Calli over Liz. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

B Tromsørypa's Pa Liz 0 0 0 0 0 0 

ES Seterfjellet's Calli 11 5 6 0 0 0 

Slipp nr.: 2 P Huldreveien's Wild Dollar - KV Tiurjegerns Solo Av Sognexpressen 

Dollar tar straks føringen og jakter glimrende. Legger opp til et enormt søk i med/side vind. To ganger sjanse. Solo jakter 

meget godt. To tomstander. To sjans. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

P Huldreveien's Wild Dollar 12 9 9 -3 0 -3 

KV Tiurjegerns Solo Av Sognexpressen 5 5 5 -3 0 -2 

Slipp nr.: 3 B Raunakkens Cox - IS Rensjøen's Nix Theron 

Innledningsvis fører Theron på bedre bredde og format.Senere overtar Cox. Som jakter meget godt. Theron drar ut av anvist 

terreng og blir lenge borte. Cox tar stand uten resultat. Senere fester Cox noe usikker stand og slipper seg til siden og rype 

letter. Rolig i oppflukt og skudd. Ny stand. Reiser villig og presist typer. Rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer 

prima. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

B Raunakkens Cox 27 7 8 2 10 0 

IS Rensjøen's Nix Theron 2 4 2 -4 0 0 

Slipp nr.: 4 GS Bjørklitoppens Lycke - SV Bivdar av Brandsegg Søndre 

Lycke tar straks føringen. Bivdar mangler noe format og plan. Dog jakter han bedre mot slutten. Stand Bivdar. Rype letter og 

Bivdar blir for urolig. På tur inn fester Bivdar ny stand. Kan ikke presentere fugl. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

GS Bjørklitoppens Lycke 7 5 5 -3 0 0 

SV Bivdar av Brandsegg Søndre 9 4 4 3 0 -2 

Slipp nr.: 5 ES Jøldalens The One - B Orreskogen's Bri 

Bri tar strakt føringen. Jakter prima i motvind. The One blir ineffektiv og planløst. Bri fester stand langt ute. Avanserer i 

etapper til ny stand. Reiser villig og presis ryper. RIOS. Utreder og apporterer OK. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

ES Jøldalens The One 3 3 3 -3 0 0 

B Orreskogen's Bri 28 8 8 3 9 0 

Slipp nr.: 6 IS " U S " Tixi - KV Sødorpfjellets Ria 

Tixi tar raskt føringen og jakter prima i motvind. Stand langt ute på Tixi. Når fører kommer til letter ryper presist foran. 

RIOS. Utreder og apporterer OK. Senere stand uten resultat på Tixi. Ria gjør noen spede forsøk på i bruke vind, men er ikke 

på jakt. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

IS " U S " Tixi 27 8 8 3 8 0 

KV Sødorpfjellets Ria 0 1 2 -3 0 0 

Slipp nr.: 7 P Ørntuas J Juni - GS Gullura's Rappo 

Juni tar straks føringen og jakter prima. Revierer anvist terreng prima og revierer flott. Rappo jakter også meget godt, men blir 

slått av en raskere makker. Juni fester stilfull stand. Fører prøver å reise på avstand. Lykkes ikke med det. Ryper letter presist 

foran Juni. RIOS. Utreder og apporterer OK. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

P Ørntuas J Juni 29 9 9 3 8 0 

GS Gullura's Rappo 13 8 8 -3 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



Slipp nr.: 8 SV Tareskogens Rogg - IS Myrkveven's Quattro 

Quattro tar straks føringen og jakter meget godt i med/sidevind. Rogg mangler noe plan og blir noe på etterskudd pga. dette. 

Stand langt ute på Quattro før fører kommer til letter rype presist foran. Quattro RIOS, men dette er utenfor jaktbart hold. 

Stand uten resultat på Rogg. 

Hund 

 
Poengsum 

 
Jaktlyst 

 
Reviering 

 
Viltfinnerevne 

 
Fuglearbeid 

 
Regelbrudd 

SV Tareskogens Rogg 6 5 4 -3 0 0 

IS Myrkveven's Quattro 16 7 6 3 0 0 
 

Slipp nr.: 9 P Jimsrypa's Ios - B Rypkleppen`s C Ninja 

Ios tar straks føringen. Jakter prima i medvind. Ninja havner på etterskudd og mangler noe terrengdekning. 
 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

P Jimsrypa's Ios 17 9 8 0 0 0 

B Rypkleppen`s C Ninja 9 5 4 0 0 0 

Slipp nr.: 10 KV Sognexpressen's Kzb Nikita - SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre 

Beethoven tar straks føringen og jakter meget godt i medvind. Stand riser etappevis rypestegg. RIOS. Utreder og apporterer 

OK. Nikita blir på etterskudd pga. fester seg på spor. Senere ny stand på Beethoven. Har et prima fuglearbeid. RIOS. 

Beethoven over Nikita. 

Hund 

KV Sognexpressen's Kzb Nikita 

Poengsum 

2 

Jaktlyst 

4 

Reviering 

4 

Viltfinnerevne 

-6 

Fuglearbeid 

0 

Regelbrudd 

0 

SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre 31 8 7 6 10 0 

Slipp nr.: 11 ES Knutsvollens Hi-Tex - GS Sarabakks Lucifer 

Hi-Tex tar straks føringen på bedre terrengtekning. Lucifer må holdes i terrenget av fører. Stand uten resultat på hi-tex. Senere 

stand på Hi-Tex. Lucifer kommer til går forbi og tar stand. Ryper letter presis foran. Hi-Tex rolig. Lucifer forfølger. Hi-Tex 

over Lucifer. 

Hund Poengsum Jaktlyst Reviering Viltfinnerevne Fuglearbeid Regelbrudd 

ES Knutsvollens Hi-Tex 19 8 8 3 0 0 

GS Sarabakks Lucifer 5 8 4 -3 0 -4 

 

 

Premie Klasse Regnr. Rase Navn Eier/Fører 

1 VK NO32300/15 SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre Fossum, Rune 

2 VK NO44547/15 P Ørntuas J Juni Hoholm, Rune 

3 VK NO45958/15 B Orreskogen's Bri Skjæran, Per Johnny 

4 VK NO32413/12 IS " U S " Tixi Olsen, Hege/Bjørn, Andreas 

5 VK NO34111/10 B Raunakkens Cox Skaar, Nils B 

Nr. Rase Poengsum. 

1 Breton 64 

2 Pointer 58 

3 Vorsteh Strihåret 46 

4 Irsk Setter 45 

5 Engelsk Setter 33 

6 Gordon Setter 25 

7 Vorsteh Korthåret 7 

 
    Beste hund på vinnende lag: 

    B Orreskogen’s Bri, eier/fører: Skjæran, Per Johnny 


